1階ロビー空調工事のお知らせ

お客様各位

日頃よりプレミアホテル-CABIN PRESIDENT-函館を
ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、下記日程にて空調の工事を実施いたします。

工事中はお客様の安全に細心の注意を払い
作業を行ってまいりますが、

作業中に震動・音が発生する場合がございます。

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

日時：令和7年7月22日（火）～令和7年7月24日（木）

時間：終日

概要：1階ロビーの空調工事

プレミアホテル-CABIN PRESIDENT-函館 総支配人

Notice of renovation work on the

Lobby Area

Dear Valued Customers,

Thank you for staying at Premier Hotel -CABIN PRESIDENT-

Hakodate.

We would like to inform you about the upcoming Air conditioning

construction.

We apologize in advance for any inconvenience this may cause and

sincerely appreciate your understanding.

■Date:

・From 22 July (Tuesday), 2025 to 24 July(Thursday), 2025

■Time: All Day

■Construction Work:

Air conditioning construction of the 1F lobby area

During the construction period, any noise or vibration may occur.

We apologize once again for any inconvenience this may cause and

sincerely appreciate your kind understanding and cooperation.

Sincerely,

Premier Hotel-CABIN PRESIDENT-Hakodate

General Manager

	スライド 1
	スライド 2